[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________
О внесении изменений  постановление  администрации муниципального района  Пестравский Самарской области №111 от 14.03.2016г. «О создании  комиссии  по социальным  вопросам  при администрации муниципального района Пестравский  Самарской области»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Законом Самарской области от 09.10.2007 N 96-ГД "О муниципальной службе в Самарской области", Законом Самарской области № 135-ГД от 12.12.2016г. «О внесении изменений в Закон Самарской области «О муниципальной службе  в Самарской области», ст.ст. 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального района  Пестравский Самарской области №111 от 14.03.2016г. «О создании  комиссии  по социальным  вопросам  при администрации муниципального района Пестравский  Самарской области» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления слова «ежемесячная доплата  к трудовой пенсии» заменить на слова «пенсия за выслугу лет  к страховой пенсии»;
1.2.  в приложение №2  к Постановлению:

1.2.1. в преамбуле слова  «ежемесячная доплата  к трудовой пенсии» заменить на слова «пенсия за выслугу лет  к страховой пенсии»;
1.2.2. в пункте 1 раздела 1 Положения о создании  комиссии  по социальным  вопросам  при администрации муниципального района Пестравский  Самарской области, слова «ежемесячная доплата  к трудовой пенсии  (далее-доплата)» заменить на слова «пенсия за выслугу лет  к страховой пенсии (далее по тексту -пенсия)»;
1.2.3. по тексту Положения о создании  комиссии  по социальным  вопросам  при администрации муниципального района Пестравский  Самарской области слова «доплата» заменить на слова «пенсия».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы муниципального района Пестравский.

 Глава муниципального района
 Пестравский Самарской области                                                   А.П.Любаев
Старкова Е.В. 8(84674)22478